
Det. dell'Uff. Serv. Soc.

N.19delO1 febbraio 2011

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

Servizio: Ufficio servizi sociali .

DETERMINAZIONE N° Q> > DEL 0 ^ / 0 ? / ?OU

□Ufficio

□Ragioneria

□Segretario Com.le

^Albo

□Segreteria

OGGETTO: Approvazione graduatoria provvisoria per servizio Integrazione Lavorativa degli

Anziani valevole per Tanno 2011,

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la L.R. n. 87 del 06.05.1981, concernente "Interventi e servizi a favore degli anziani", come

integrata e modificata dalle LL.RR. n. 14 del 25.03.1986 e n. 27 del 07.08.1990;

Vista la delibera di G.C. n. 104 del 06/12/2010, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto:

"Attivazione e contestuale disciplina Servizio Integrazione Lavorativa degli Anziani - Anno 2011.

Atto d'indirizzo17;

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1184 del 21.12.2010 (n. ini 230

del 16.12.2010) avente ad oggetto: "Approvazione avviso pubblico Servizio" Integrazione

lavorativa Anzianranno 2011":

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1270 del 30.12.2010 (n. ini. 242

del 29.12.2010) avente ad oggetto: "Impegno di spesa per l'attivazione del Servizio Integrazione

Lavorativa Anziani. Anno 2011";

Dato atto che è stato pubblicizzato con bando per il Servizio Integrazione Lavorativa degli

Anziani, ed invitali gli interessati a presentare apposita istanza;

Considerato che, l'Ufficio Socio - Assistenziale, sulla scorta delle istanze pervenute con allegata

la necessaria documentazione, ha elaborato la relativa graduatoria;

Che, la graduatoria comprende n. 29 nominativi progressivamente numerati da n. 1 al n.26 aventi

diritto, e che dal n. 27 al n. 29 i richiedenti superano la fascia esente e che quindi non è consentita la

corresponsione di alcun compenso ed è ammesso i! solo rimborso spese effettivamente sostenute

per l'espletamento dell'incarico;

Vista la relazione dell'Assistente Sociale incaricata dal Comune , che si allega alla presente;

Vista, la L.R. n. 22/86;

Vista, la L.R.n. 87/81;

Visto il Decreto del 26.07.1982:

Visto l'alt. 9 della L.R. n. 14/86 e ss. inni, ed ii.;

Viste le Circolari n. 4 del 17.03.86 e n. 4 del 20.04.1996;

DETERMINA

Di approvare la graduatoria degli anziani aventi diritto al Servizio Integrazione Lavorativa Anziani

come di seguito elencata, comprendente n. 29 nominativi progressivamente numerati da ti, 1 al n.26

aventi diritto, e che dal n. 27 al n. 29 i richiedenti superano la fascia esente e che quindi non è

consentita la corresponsione di alcun compenso ed è ammesso il solo rimborso spese effettivamente

sostenute per l'espletamento dell'incarico;

N.

1
-)

J

4

5

6

COGNOME

MESSINA

MESSINA

CONTI

SPATA

GIANNINO

VECCHIO

NOME

GIUSEPPE

ALFIA

SANTO

MICHELE

SALVATORE

ROSARIA

LUOGO DI NASCITA

CALATABIANO

CALATABIANO

CALATABIANO

AGIRA

CALATABIANO

CALATABIANO

DATA ISE




